

اخبار

۳۰ درصد کل ناوگان کشور فرسوده است

ثبت بیش از ۸ میلیون جرمه کرونايي

رئيس پليس راهور ناجا از ثبت بیش از هشت ميليون جرمه رانندگي مرتبط با کرونا در کشور خبر داد و توضیحاتی پیرامون وضعیت سفر در کشور ارائه کرد.

سردار سيدکمال هاديانفر به تشریح عملکرد پليس راهور در سال ۹۹ پرداخت و اظهار کرد: مدیریت ترافیک، تسهیل در عبور و مرور، کاهش تصادفات و سوانح رانندگی و ارائه خدمت سریع و آسان در ۲۲۸ هزار کیلومتر از جاده‌های کشور ۴۵۷ کیلومتر معابر درون‌شهری بر عهده پليس راهور بوده و جزو ماموریت‌های اصلی ما محسوب می‌شود.

وی با اشاره به ماموریت ارائه خدمات به شهروندان گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه، پليس راهنمایی و رانندگی بیش از ۲۶ میلیون خدمت را به مردم ارائه کرده است. ۲۶ خدمات در مجموع بیش از نیمی از کل خدماتی را که نیروی انتظامی به مردم ارائه کرده، شامل می‌شود.

۳۰ درصد کل ناوگان کشور فرسوده است

رئيس پليس راهور ناجا در مورد خودروهای فرسوده نیز گفت: ۳۰ درصد کل ناوگان کشور فرسوده است که باید فکری جدی با مشارکت تمام دستگاه ها درمورد آن انجام شود. وی در پاسخ به پرسشی در مورد آمار صدور گواهینامه اظهار کرد: در این حوزه ۳۰ درصد افزایش داشتیم.

هادیانفر درباره نظارت بر آموزشگاه‌ها رانندگی نیز گفت: پليس راهور بر این آموزشگاه‌ها نظارت جدی داشته به طوری که امسال ۹۳ مجوز مدیریت و ۴۴۳ مجوز مربی‌گری آموزشگاه‌های رانندگی ابطال شد. ۱۰۴ آموزشگاه جدید نیز در سطح کشور مجوز فعالیت دریافت کرد.

وی از افزایش ساعت کاری مراکز تعویض پلاک و شماره گذاري خبر داد و افزود: تا پایان سال، ساعات کاری واحدهای شماره‌گذاری و تعویض پلاک تا ساعت ۱۷ خواهد بود و حتی روز پنجشنبه آخر سال نیز تا ساعت ۱۷ خدمات به هموطنان ارائه خواهد شد. البته باید حتماً نوبت اینترنتی برای مراجعه به این مراکز دریافت شود.

هادیانفر درباره آمار جرمیه‌های رانندگی نیز گفت: هدف پليس جرمیه نیست و اگر جرمیه‌ای نیز صورت می‌گیرد، بحث بازدارندگی و پیشگیرانه آن مهم است. در مجموع در سال جاری ۹۹ میلیون و ۴۴۱ هزار و ۶۷۷ اعمال قانون صورت گرفته است و گواهینامه ۷۸ هزار و ۴۲۹ نفر در آستانه ضبط شدن قرار دارد. حدود ۱۱ هزار گواهینامه نیز ضبط شده است.

ثبت بیش از ۸ میلیون جرمه کرونایی در کشور

هادیانفر تصریح کرد: در بحث کرونا بیش از هشت میلیون و ۶۹ هزار اعمال قانون را انجام دادیم که چهار میلیون و ۸۱۸ هزار اعمال قانون قطعی شده و مابقی آن در حال بررسی است.

وی گفت: در بحث تردد جاده‌ای، اسفند امسال تا روز گذشته نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۳ درصد افزایش تردد داشته‌ایم. هادیانفر در پاسخ به پرسش دیگر ایسنا درمورد وضعیت سفرها نیز اظهار کرد: بر اساس مصوبات ستاد ملی کرونا، ورود به شهرهای قرمز و نارنجی برای پلاکهای غیربومی ممنوع خواهد بود. همچنین پلاکهای بومی نیز نمی‌توانند از شهرهای مذکور خارج شوند اما اینکه شهرهای مسافردپذیر مشمول محدودیت خواهند شد یا خیر در جلسات روزهای آتی مشخص می‌شود. هادیانفر با بیان اینکه در حال حاضر ۸۵ درصد شهرها وضعیت آبی و زرد دارند، گفت: لذا پیش‌بینی می‌کنیم شاهد کاهش ۱۰ تا ۱۵ درصدی تردد‌های جاده‌ای باشیم البته همه موضوعات به مصوبات ستاد ملی کرونا در ممنوعیت یا عدم ممنوعیت تردد‌ها بستگی دارد. رئیس پليس راهنمایی و رانندگی ناجا همچنین اعلام کرد که پليس تأکید کرده که مجوز برای تردد به شهرهای قرمز و نارنجی صادر نشود.

هادیانفر با بیان اینکه پیک زمان تصادفات در حوزه درون‌شهری از ساعت ۱۲ تا ۲۰ و در حوزه برون‌شهری از ساعت ۱۲ تا ۱۹ است، اظهار کرد: هر خودرویی به هر دلیلی در جاده‌ها سرعت و سبقت غیرمجاز داشته باشد، خودرویش از یک ساعت، یک روز تا ۷۲ ساعت متوقف می‌شود. وی بیان کرد: درباره تعلیق مردم در سفرهای نوروزی، بر اساس آنچه دیروز ابلاغ شد این است که مردم به شهرهای قرمز و نارنجی سفر نکنند. همچنین تردد شبانه در تمام شهرهای قرمز، نارنجی، زرد و آبی ممنوع خواهد بود اما ممکن است بر اساس افزایش یا کاهش شهرهای قرمز، وضعیت ممنوعیت تغییر کند. شاخصه اصلی ما چهار رنگی است که توسط وزارت کشور به ما ابلاغ می‌شود.

هادیانفر درباره پوشاندن پلاک توسط برخی رانندگان برای عدم جرمیه در تردد شبانه، گفت: افرادی که پلاک خود را می‌پوشانند، هم جرمیه خواهند شد و هم وسیله‌تقلیه آنها توقیف می‌شود.

۱۰۱ بیمار دیگرو شناسایی شدند

۹۳ فوتی جدید کرونا در کشور

سختگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۸۰۱۰ مورد جدید کووید-۱۹ در کشور طی ۲۴ ساعت گذشته خبر داد.کنتر سیستماسات لاری گفت: از روز ۱۶ تا روز ۱۷ اسفند ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۸ هزار و ۱۰ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۵۷۰ نفر از آنها بستری شدند. وی گفت: مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۱۹۹ هزار و ۶۸۹ هزار و ۶۹۲ نفر رسید.لاری ادامه داد: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۹۳ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۶۰ هزار و ۶۸۷ نفر رسید.

وزیر آموزش و پرورش بر توسعه آموزش‌های مهارتی در زمینه گردشگری و میراث فرهنگی، به عنوان موضوع مشترک همکاری آموزش‌وپرورش با میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی تأکید کرد.

محسن حاجی میرزایی در نوزدهمین نشست از سلسله نشست‌های گفت و گوی هفته که باهدف ایجاد ارتباط و تعامل دسویه بین وزارت آموزش‌وپرورش و دستگاه‌های مختلف کشور و با موضوع گفت و گو بر محور تحول با حضور علی‌اکبر مونسان؛ وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، اعضای شورای معاونان، مدیران کل آموزش‌وپرورش استان‌ها و مدیران کل میراث فرهنگی و گردشگری سراسر کشور و روسای ۷۶۰ منطقه آموزش‌وپرورش کشور به‌صورت ویدئوکنفرانس و از طریق شبکه آموزشی دانش‌آموز (شاد) برگزار شد، اظهار کرد: هدف از این نشست دستیابی به هم‌افزایی و همکاری مشترک بین دستگاه‌ها است تا بتوانیم سریع‌تر به هدف نهایی سازمان برسیم.

وزیر آموزش‌وپرورش با اشاره به این که فرهنگ جامعه و میراث فرهنگی هر کشور، محصول یادگیری است، گفت: انسان‌ها ابتدا یادگیرنده هستند و سپس براساس میزان و کیفیت یادگیری، به انسان‌هایی خلاق و یادآور تبدیل می‌شوند. تمام مجموعه‌ها با یادگیری ارتقا می‌یابند و مأموریت وزارت آموزش‌وپرورش، تسهیل، تسریع و راهبری یادگیری است.

وی با اشاره به این که برای دستیابی به تمام اهداف باید از یادگیری شروع کنیم، اظهار کرد: آنچه آموزش‌وپرورش را تبدیل به نهاد آینده‌ساز و هویت‌ساز جامعه تبدیل می‌کند، آموزش یادگیری

است اما ابتدا انسان‌ها باید یاد بگیرند که چگونه بیاموزند؟

وی گفت: افراد در ارتباط با محیط، اجتماع می‌آموزند و چگونگی ارتباطات هر شخص با دیگران و محیط، عرصه‌های ناب یادگیری را برای آن شخص فراهم می‌آورد.

حاجی میرزایی ادامه داد: یکی از مهم‌ترین چالش‌های یادگیری در دنیا و جامعه ما این است که چطور نهادهای مختلف می‌توانند با ترکیب و تلفیق هوشمندانه، هم‌افزایی ایجاد کنند و در جهت حمایت از مأموریت‌ها، هم‌راستا شوند و نقش آفرینی کنند.

وزیر آموزش‌وپرورش با اشاره به این که موضوع مشترک دو وزارتخانه در نشست امروز، توسعه آموزش‌های مهارتی دانش‌آموزان در زمینه گردشگری و میراث فرهنگی است، بیان کرد: وزارت

وزیر آموزش و پرورش :

هر زمانی مجوز بدهند آمادگی بازگشایی مدارس را داریم



آموزش‌وپرورش با همکاری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی می‌تواند در عرصه‌های مختلف مانند حوزه خدمات مسافرتی، آشنایی با مفاخر فرهنگی، آشنایی با میراث فرهنگی، تجهیز و غنی‌سازی مکان‌های فرهنگی، تجهیز و تقویت گردشگری به‌عنوان عنصر مهم یادگیری، حمایت از توسعه صنایع‌دستی، تأمین فرصت‌های مناسب برای آشنایی دانشجو معلمان با مفاهیم فرهنگی و نیاز فرهنگی، برگزاری دوره‌های تخصصی و کارگاه‌های مشترک آموزشی برای تجهیز معلمان به ظرفیت‌هایی که آن را آموزش دهند و مشارکت در ایجاد هنرستان‌هایی که با آموزش مهارت‌های لازم و توسعه آگاهی دانش‌آموزان در زمینه گردشگری و میراث فرهنگی و تأمین نیروی کار ماهر با وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همکاری کند.

وزیر آموزش‌وپرورش با اشاره به این که موضوع مشترک دو وزارتخانه در نشست امروز، توسعه آموزش‌های مهارتی دانش‌آموزان در زمینه گردشگری و میراث فرهنگی است، بیان کرد: وزارت

عضو هیات رئیسه شورای شهر تهران:

برابری دستمزد زنان با مردان ۲۵۷ سال زمان می‌برد

با تحول انقلابی در جریان سیاسی اصلاح طلبی از سال ۹۴ به بیش از ۳۰ درصد سهمیه لیست‌ها به زنان اختصاص یافته اما آثار آن در بدنه مجلس و هیئت رئیسه و کمیسیون‌ها قابل مشاهده نیست؟ چگونه است که از میان ۲۹۴ حزب و تشکل سیاسی بجز احزاب زنانه تنها یک حزب دبیرکل زن دارد آنهم به دلیل بیماری دبیرکل آن! چگونه است که از میان ۳۳ هزار دهندار تنها ۲۵۰۰ تن زن هستند حدود هفت درصد و از میان ۱۳۰۰ شهردار تنها ۱۰ تن زن هستند ؟! از میان ۱۰۹ هزار عضو شورا در شهر و روستا تنها ۲۸۰۰ تن زن هستند گره کار کجاست؟!

او در ادامه خطاب به رئیس جمهور گفت: آقای رئیس جمهور چند تن از وزاری شما زن هستند مگر نه آنکه نیمی از رای دهندگان شما زن بودند! چند تن از استانداران شما زن هستند؟! چند تن از روسای سازمانهای شما زن هستند؟! در بزرگترین مذاکره جهانی بعد از جنگ دوم جهانی یعنی مذاکرات برجام چند زن مشارکت داشتند؟! نژادبهرام گفت: در سال پایانی دولتتان برای زنان ایران زمین چند پله پیشرفت را در تأمین امنیت، اشتغال و سیاست مهیا کردید! آقای رئیس مجلس چند تن از مشاوران و معاونین شما زن هستند؟ مگر نه آنکه نیمی از رای دهندگان شما زن بودند چند لایچه و طرح برای ارتقاء مشارکت اقتصادی زنان و ایجاد فرصت‌های جدید برای اشتغال آنان تدارک دیدید؟! چه میزان بر مبنای مشارکت بیشتر زنان در عرصه سیاست سهمیه‌بندی کردید؟!

نژاد بهرام افزود: گره آنجاست که هنوز نتوانستیم در سایه جمهوریت نظام سیاسی کشور و اسلامیت آن به یک رویکرد واحد نسبت به زنان دست یابیم گره آنجاست که خواش‌های متعدد از اسلام فرصت‌های ابران نظر دارند و سردرگمی به دلیل نداشتن یک رویکرد مشخص نسبت به زنان سکان مدیریتی را گاهی بر این عرصه می‌برد و گاهی بر آن عرصه! گره آنجاست که گروه‌ها و احزاب سیاسی و حاکمیتی هنوز در بستر فضای نامشخص؛ تکریم زنان را تنها درحفاظت می‌دانند نه در حرکت و تحول!

او با انتقاد به دستورالعمل های مربوط به تکریم زنان گفت: دستورالعمل‌ها همه در جهت حفاظت است آنهم از نوع حمایت! آنهم در جدا سازی! آنهم در ندیدن استعدادها! آنهم عدم باور به نقش یگانه زن در تربیت جامعه آنهم درعدم باور به ضرورت استقلال زنان برای به دوش کشیدن بار تربیتی جامعه!واقعیت این است که رفع شکاف جنسیتی نیازمند حمایت و حق و برنامهریزی تمامقد تمامی ارکان جامعه می‌برد و گاهی بر آن عرصه! گره آنجاست که گروه‌ها و احزاب سیاسی و حاکمیتی هنوز در بستر فضای نامشخص؛ تکریم زنان را تنها درحفاظت می‌دانند نه در حرکت و توسعه را تجربه کنیم.

او ادامه داد: باز گردیم به کلام قرآن به راهنمای آسمانی، برگزیده‌ترین شما با تقوی‌ترین شماست آیا از این آشکارتی می‌توان به نفی تبعیض جنسیتی سخن گفت؟ باز برگردیم به قرآن مجید ما شما را از زن و مرد آفریدیم آیا از این آشکارتی می‌توان سخن گفت که جامعه متشکل از زنان و مردان است؟

نژادبهرام گفت: برگردیم به سیره نبی اکرم (ص) فاطمه پاره تن من است! در سرزمینی که دختران را زنده به گور می‌گردن بزرگترین کانون اقتصادی را پیامبر به دخترش داد در سرزمینی که زنان تکریم نمی‌شدند پیامبر خدیجه را یگانه یاور خود دانست و اولین زن که اسلام آورد او بود.

او در ادامه اشاره ای به رویکرد حضور زنان در مدیریت شهری کرد و گفت: ما اعضای پنجمین دوره شورای اسلامی شهر تهران، با در نظرداشتن برنامه‌ریزی شهری فراگیر و انسان‌محور وارد عرصه مدیریتی پایتخت شدیم. ما مدیریت شهری پایتخت را در حالی به

وی گفت: فارغ‌التحصیلی دانش‌آموزان الزاماً نباید به دانشگاه متصل شود بلکه برای بسیاری از مشاغل نیاز به مهارت در سطح عمومی داریم و باید بتوانیم در دوره تحصیلات عمومی، دانش‌آموزان را برای این مشاغل آماده کرده و مهارت‌های لازم را به آن‌ها آموزش دهیم.

هر زمان آمادگی بازگشایی مدارس را داریم

وزیر آموزش و پرورش در خصوص بازگشایی مدارس و خبرهایی که در این زمینه به گوش می‌رسد نیز گفت: از نظر آمادگی، ما همین الان هم آمادگی داریم که مدارس را بازگشایی کنیم هم علت عدم بازگشایی، ممنوعیتی است که ستاد ملی مقابله با کرونا ایجاد کرده بنابراین هر زمانی که این ستاد به ما اجازه بدهد، ما مدارس را باز می‌کنیم. توصیه ما آن است که بسته بودن مدارس و دور بودن دانش‌آموزان از محیط آموزش، با مخاطرات پنهان و پایداری روبروست. ما تلاش می‌کنیم کیفیت آموزش را از طریق فضای مجازی تأمین کنیم اما قطعاً امکان ارائه آموزش باکیفیت به صورت حضوری بیشتر خواهد بود.

وی گفت: تأکید ما این است و همواره متقاضی بودیم که مدارس باز شود اما منوط به اجازه ستاد ملی مقابله با کرونا است. شاید لازم نباشد برای سال تحصیلی آینده مدارس بسته باشد و آن‌شاه‌الله بعد از عید، وضعیت بهتر شود و ستاد ملی مقابله با کرونا هم به ما اجازه دهد.

وزیر آموزش و پرورش در خصوص اینکه در صورت بازگشایی باز هم حضور اختیاری است، گفت: پیشنهاد ما دایر شدن متعارف مدارس طبق روال همه ساله بود اما در ستاد گفتند که قید اختیاری را لحاظ کنید. قید اختیاری، قید ما نیست بلکه قید ستاد ملی است.

اجتماعی

شماره ۳۱۶۴

خبر کوتاه

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک:

نوروز ۱۴۰۰ در شیران خاطره انگیز خواهد شد

نوروز ۱۴۰۰ شمیران، با نگهداشت هر چه مطلوبتر شهر و فضاسازی های محیطی، خاطره انگیزتر، زیباتر و نشاط آور تر برای شهروندان خواهد شد.

به گزارش امتیاز، مانی جعفریان معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه در نشست با شهرداران نواحی دهگانه و روسای ادارات ذیربط که به میزبانی شهرداری ناحیه ۵ تشکیل شد با اعلام آغاز طرح استقبال از بهار اظهار داشت: باید فضاهای شهری را آستانه فصل بهار، آرامش بخش، نشاط آور و تسلاّی خاطر شهروندان در ایامی باشد که ویروس منحوس کرونا شهر و شهروندان را تحت تأثیر قرار داده است.

معاونت خدمات شهری منطقه یک ضمن تأکید بر ظرفیت های طبیعی، تاریخی و فرهنگی گفت: تلاش خواهیم کرد اولین بهار و نوروز قرن را با تلاش و همکاری همه نیروهای خدمتگزار مردم در شهرداری منطقه یک، متفاوت تر و پر خاطره تر برای شهروندان در منطقه یک رقم بزنیم. جعفریان از همه شهرداران نواحی و روسای ادارات خواست هر یک به نحو احسن طرح استقبال از بهار را در محدوده کاری خود انجام دهند تا منطقه آماده آغاز فصل بهار شود. معاون شهردار منطقه یک با اشاره به اقدامات شاخص این معاونت گفت: در طرح استقبال از بهار ۱۴۰۰، رنگ آمیزی زیر مخزنی ها، نصب مخزن زباله، نظافت، تسطیح و پاکسازی فضاهای بایر، شستشوی جداول، مخازن، ایستگاه های اتوبوس، لایروبی انهار پرسروبیده، مسیل ها، پاکسازی و نظافت معابر، نظافت و ضد عفونی اسکان های کارگری، کاشت گل های فصلی، درختکاری، زیباسازی شهر، مبارزه با برنامه اجرایی منطقه در ایام پایانی سال است.

ویژه برنامه روز درختکاری در منطقه ۷ با حضور عضو شورای اسلامی شهر تهران

آئین کاشت نهال به مناسبت گرامیداشت روز درختکاری و هفته منابع طبیعی با حضور رئیس کمیته ایمن سازی در حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران، شهردار و جمعی از معاونین و مدیران منطقه ۷ در بوستان های قصر و آزادگان و همچنین مجموعه فرهنگی ورزشی شهربانوی مرودشت برگزار شد.

به گزارش امتیاز، در حاشیه این مراسم سمیه حاجوی شهردار منطقه با گرامیداشت روز درختکاری، هدف از این برنامه را توسعه فرهنگ درختکاری و احیای دوباره طبیعت دانست و خاطرنشان کرد: امسال طبق سنوات گذشته کاشت نهال در این منطقه با کیفیت بالا و همچنین ارائه خدمات ارزنده به شهروندان انجام شد.

وی به اهمیت توسعه سرانه فضای سبز و افزایش آن در دو سال گذشته به بیش از ۱۸ هزار مترمربع در این منطقه اشاره کرد و گفت، با برپایی غرفه های توزیع نهال در نواحی پنجگانه از جمله بوستان های خاتانی، هورفر، سپیدار، جوان و شهید بنیادی، ۵ هزار اصله درخت منمر در و غیرمثمر در اختیار شهروندان قرار گرفت تا آن ها نیز گامی مؤثر در توسعه سرانه فضای سبز بردارند.

شهردار منطقه ۷ با بیان این مطلب که درختانی که توزیع شد از گونه‌های مقاوم و سازگار با اقلیم منطقه بود، یادآور شد: اداره فضای سبز منطقه با ارائه تراکت، بروشور و همچنین حضور کارشناسان در غرفه ها نسبت به راهنمایی و مشاوره شهروندان در امر غرس نهال اقدام کردند.

وی با تأکید بر کاشت بیش از ۱۳ هزار اصله نهال در خیابان‌های اصلی و فرعی از قبیل شریعتی، سهروردی، بهشتی، اتوبان‌های شهید صیاد شیرازی و امام علی (ع) و همچنین کلیه بوستان‌های منطقه از ابتدای سال تاکنون، اظهار کرد: از دیگر اقدامات اجرایی در راستای حفظ و توسعه فضای سبز شهری، کاشت بیش از ۳۵۰ درخت به روش روت بیل و همسازي سازی درختان در سطح فضای سبز منطقه بوده است. گفتنی است در این مراسم مدیران شهری ابتدا به یاد بانوان شهیده مدافع سلامت در مجموعه فرهنگی ورزشی مرودشت اقدام به غرس نهال کردند و سپس در بوستان آزادگان با حضور مادر شهید نظام اسلامی، کودکان کار مرکز پرتو و ورزشکاران منطقه ۷ به یاد شهدای دفاع مقدس و شهدای مدافع سلامت تعدادی نهال کاشته شد.

تشریح اقدامات خدمات شهری منطقه ۱۵ در طرح استقبال از نوروز ۱۴۰۰

اقدامات حوزه خدمات شهری منطقه ۱۵ در طرح استقبال از نوروز ۱۴۰۰ تشریح شد.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا انارکی محمدی شهردار منطقه گفت: در این طرح پاکسازی و رفت و روب بیش از ۱۱میلیون مترمربع از معابر بصورت مکانیزه و دستی، پاکسازی ۱۴۰ هزار مترمربع از جداره های شهری از زوائد فیزیکی، تراکت ها و برچسب های تبلیغاتی، پلاکار، برنهای غیر مجاز پاکسازی ۲۶ هزار و ۶۶۷ مترمربع از زمینهای بایر و نقاط بی دفاع شهری منطقه از ۵ اسفند آغاز شده و تا ۱۵ فروردین ادامه خواهد داشت. شهردار منطقه با اشاره به اینکه۸۰ هزار مترطول لایروبی انهار روبار و روبسته و ۹۷۸ هزار مترطول شستشوی المانهای نظام شهری، جداول و گاردریل ها انجام خواهد شد، افزود: هزار و ۶۰۰ دستگاه از مخازن و زیر مخزن های سطح منطقه شستشو، گندزدایی، تعمیر و رنگ آمیزی می شود.

او ادامه داد:نظافت، شستشوی رنگ آمیزی و رفع نفوذ ۴۰دستگاه مخزن شیرابه خودروهای حمل پسماند و شستشوی هزار و ۸۷۰ مترمربع تابلوی بزرگراهی از دیگر اقدامات حوزه خدمات شهری است.